30 CAMPIONATO SUPERMOTARD e
g D% TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO e

CMV

:Trofeo Supermotard Nordest
184 Autodromo di Pomposa 1,232 km
Qualifiche 04/07/2021 10:30
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:30:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:19.400 +2.385 10:44:55.100
(30) SCORPANITI ALEX 7 10:46:12.115
1 1:18.016 +9.515 10:33:19.113
2 1:14.068 +5.567 10:34:33.181 (6) D'ONOFRI PAOLO
3 1:11.826 +3.325 10:35:45.007 1 1:23.540 +5.796 10:36:09.845
4 2:50.619 +1:42.118 10:38:35.626 2 1:23.447 +5.703 10:37:33.292
5 1:12.626 +4.125 10:39:48.252 3 1:29.987 +12.243 10:39:03.279
6 1:10.010 +1.509 10:40:58.262 4 2:33.798 +1:16.054 10:41:37.077
7 1:09.206 +0.705 10:42:07.468 5 1:22.647 +4.903 10:42:59.724
8 1:08.914 +0.413 10:43:16.382 6 1:19.015 +1.271 10:44:18.739
9 10:44:24.883 7 10:45:36.483
10 1:16.824 +8.323 10:45:41.707

(84) NAPODANO CARMINE

1 1:15.781 +6.259 10:32:28.251
2 1:17.677 +8.155 10:33:45.928
3 1:14.178 +4.656 10:35:00.106
4 1:22.674 +13.152 10:36:22.780
5 1:11.682 +2.160 10:37:34.462
6 1:11.235 +1.713 10:38:45.697
7 1:10.014 +0.492 10:39:55.711
8 1:10.274 +0.752 10:41:05.985
9 1:09.745 +0.223 10:42:15.730
10 10:43:25.252
11 1:10.743 +1.221 10:44:35.995
12 1:09.789 +0.267 10:45:45.784

(23) PARA LORENZO
1 1:16.149 +6.505 10:32:47.478
2 1:11.822 +2.178 10:33:59.300
3 1:11.002 +1.358 10:35:10.302
4 1:11.756 +2.112 10:36:22.058
5 10:37:31.702
6 1:10.535 +0.891 10:38:42.237
7 1:10.567 +0.923 10:39:52.804
8 1:10.534 +0.890 10:41:03.338
9 1:10.445 +0.801 10:42:13.783
10 1:11.037 +1.393 10:43:24.820
11 1:12.968 +3.324 10:44:37.788
12 1:09.800 +0.156 10:45:47.588

(57) VANIN GIUSEPPE

1 1:19.783 +9.673  10:34:35.836
2 1:10.720 +0.610  10:35:46.556
3 1:10.903 +0.793  10:36:57.459
4 1:11.873 +1.763  10:38:09.332
5 1:40.884 +30.774  10:39:50.216
6 1:14.818 +4708  10:41:05.034
7 1:10.283 +0.173  10:42:15.317
8 1:11.004 +0.894  10:43:26.321
9 1:11.784 +1.674  10:44:38.105
10 10:45:48.215
(68) CARRER FABIO
1 1:20.697 +4.833  10:33:50.044
2 1:17.114 +1.250  10:35:07.158
3 1:19.844 +3.980  10:36:27.002
4 1:15.864 10:37:42.866
5 1:22.224 +6.360  10:39:05.090

(242) CAVALLINI DAVIDE

1 1:20.586 +3.571 10:36:00.521
2 1:18.216 +1.201 10:37:18.737
3 2:38.645 +1:21.630 10:39:57.382
4 1:20.323 +3.308 10:41:17.705
5 2:17.995 +1:00.980 10:43:35.700

Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
Direttore di gara: Michele Dussin LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;
EC= Escluso dalla manifestozione I

Esposto alle: -
Stampato: 04/07/2021 10:49:31 =



